

LÖGARVÄNNER!

LARS-ÅKE HÖGBERG har under 2022 slutligt klivit upp ur bassängen.
En äkta bärare av Lögarnas höga ideal vad gäller vänskap, humor, kampanda
och en aldrig sinande lust att förgylla varje lögarlördag.
Vi lyser frid över hans minne.

Ute blåser vintervinden narig och elak. Ljus och mörker strider bittert i vart dygn och människan går hukande och längtande efter hopp och mening när julskinka, korv och revbensspjäll (och kanske något enstaka fluidum) stämt midjemått och kondition i mörkaste moll.

Men den sanne Lögaren vet att ljuset skall komma. Han vet att att prisa vad kamp i böljan blå kan erbjuda för den stridbare, vad spänning som finns för den tävlingssugne. Han vet att leverpastejen inte blott är att betrakta som ultraprocesat livsmedel. Den är för Lögaren vad oasens vatten är för den törstande i öknen. Ett elixir för livet, ett måste för att vardagen skall uthärdas och bejakas. Kort sagt: Lögaren vet att ÄNTLIGEN är lögarlördagen tillbaka. Polospel, bastubad, seriösa tävlingar, goda samtal med likasinnade, allt välsignat av leverpastejens kulinariska fundamenta.

Men låt oss inte bara ropa hurra och leven. Låt oss kort påminna om vad som utspelades i klordoftande svall med en liten **ÅTERBLICK** på förra teminen.

14 starka atleter kämpade och slet i tävlingsserien. Alla goda pretender till ärofyllda segrar, men endast en fick stiga högst på parnassen och äras som höstterminen 2022 års suveräne
LÖGARMÄSTARE: Ingen mindre är

STEFAN HANSSON

Hurra och leve för denna välförtjänta utmärkelse!

Juryn - Lögarnas hjärna, hjärta och själ - reformerades. Björn Norgren, Nils Hermansson och Christer Ohlsson lämnade efter att i många år byggt Lögarna starka och framgångsrika i sina roller som garanter för allt det goda som Lögarna är. Vi bugar och bockar. Tack för ovärderliga insatser för alla Lögare! Som nya inre organ har vi glädjen att se Patric Bergman, Lars Nilsson och Christer Kågström - den senare dessutom nyvald ordförande. Jurylaget känns starkt och motiverat. Sedvanliga förberedelse inför vårterminen 2023 kunde i denna besättning genomföras snabbt och effektivt på en för verksamheten adekvat lokal. Under intag av livsuppehållande energi - såväl fast som flytande - kunde polospel, tävlingar och mötestillfällen läggas fast. Den av alla välkände Lögaren Jan Hermansson hade på det mest förtjänstfulla sätt säkerställt handikapelastningsfastställelseunderlagsutkastet vilket garanterar att varje Lögare nu har sin rätta hierarkiska position utklarad inför terminens tävlingar. Utan detta dokument hade vi inte kunnat garantera rättvisa tävlingar..

Avföringen har lyst med sin frånvaro. På gruppnivå ser vi detta som tillfredsställande. Införingen har till vår glädje varit positiv och vi har hälsat en potentiell polostjärna välkommen - Arne Nissen. Från Juryns sida ser vi gärna att denna händelse kan upprepas flerfaldt under kommande termin.

Så en sista **UTBLICK**. Lite vet man om morgondagen. Kanske vinner någon Lögare på Postkodlotteriet. Kanske bestämmer EU unisont att slopa sommartiden. Eller kanske får Putin allt det han förtjänar - en passage till lägsta nivån i Dantes Inferno. Vi vet inte det - men vi hoppas innerligt att så ska ske. Men en sak vet vi bestämt: **Lördagen den 14 januari kl 07.30** ses vi i Pontusbadetsklara böljor! Tveka inte - kom som du är! **Välkommen!**

Christer Patric Lars Jan Johnny Staffan